WKRĘT Z ROZSZERZONYM ŁBEM STOŻKOWYM
PŁASKIM DO DREWNA TWARDEGO
CERTYFIKACJA DLA DREWNA TWARDEGO
Specjalny szpic o geometrii diamentu i gwincie ząbkowanym z nacię-
ciem. Certyfikacja ETA-11/0030 do stosowania do drewna twardego o
wysokiej gęstości bez otworu. Homologowany dla zastosowań w kon-
strukcjach obciążanych w dowolnym kierunku w odniesieniu do włókna
(α = 0° - 90°).

ściowej równej 800 kg/m3.
DREWNO  |  HBS HARDWOOD  |  61
d1
L
A
t1 b
dS
dK 60° d2HBS
H X X X
GEOMETRIA I WŁAŚCIWOŚCI MECHANICZNE
d1 KOD L b A szt.
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
HBSH680 80 50 30 100
HBSH6100 100 60 40 100
HBSH6120 120 70 50 100
HBSH6140 140 80 60 100
HBSH6160 160 90 70 100
KODY I WYMIARY
d1 KOD L b A szt.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSH8120 120 70 50 100
HBSH8140 140 80 60 100
HBSH8160 160 90 70 100
HBSH8180 180 100 80 100
HBSH8200 200 100 100 100
HBSH8220 220 100 120 100
HBSH8240 240 100 140 100
HBSH8280 280 100 180 100
HBSH8320 320 100 220 100
HBSH8360 360 100 260 100
HBSH8400 400 100 300 100
HBSH8440 440 100 340 100
HBSH8480 480 100 380 100
GEOMETRIA
CHARAKTERYSTYCZNE PARAMETRY MECHANICZNE
Średnica nominalna d1 [mm] 6 8
Średnica łba dK [mm] 12,00 14,50